

Nadaj swojemu wnętrzu oryginalnego charakteru, kup rustykalny blat sosnowy, który doskonale prezentuje się jako stolik do kawy.

Blat posiada oryginalne naturalne krawędzie, jest to ulubiony model naszych klientów, wybierają go ze względu na niespotykany design.

W Timber Manufacturing Ltd produkujemy ręcznie robione meble, które swoim wyglądem zachwycają klientów nie tylko w Polsce, ale i za granicą. Nasze produkty to połączenie wieloletniej praktyki, ogromnej pracy, pasji oraz wyjątkowej dokładności.

Tworzenie oryginalnych mebli według projektu klientów pozwala nam spełnić ich marzenia.

Rustykalny blat sosnowy wyróżnia się naturalnymi krawędziami! Jesteśmy pewni, że ożywi każde wnętrze, w jakim się znajdzie.

Klienci, którzy kupili nasz blat, chwalą go nie tylko za doskonałe wykończenie, ale również wytrzymałość. Sosna należy do wyjątkowego rodzaju drewna, które podczas długoletniego użytkowania nie pęka! Kupując nasz blat sosnowy, masz pewność, że posłuży Ci przez długie lata w nienaruszonym stanie.

Jasny kolor blatu pozwala dopasować go do każdego wnętrza!

Jesteśmy w stanie wykonać dla naszych klientów dowolny kształt blatu. Drewno sosnowe jest idealne dla alergików, ma właściwości elektrostatyczne, które nie pozwalają na osiadanie na nim kurzu.

Blat sosnowy prezentuje się niezwykle szlachetnie, widoczne są na nim liczne sęki i słoje. Jest to propozycja dla wszystkich, którzy są zakochani w pięknej fakturze mebli z drewna sosnowego. W zależności od stylu w jakim urządzone jest Twoje wnętrze, możesz dowolnie zmienić aranżację swojego stolika stawiając na nim modne dodatki.

Prezentowany model posiada wymiary: **102cm x 70cm x 6cm**

Pomyśl, jak ma wyglądać Twój oryginalny blat sosnowy. A my zrealizujemy Twoje marzenie.

Do wykonania zamówionych produktów wykorzystujemy najwyższej jakości materiały. Wiemy, jak wielu klientów jest zafascynowanych meblami wykonanymi ręcznie, często rezygnują z ich zakupu z powodu wygórowanej ceny. U nas kupisz ręcznie wykonane meble

w atrakcyjnej cenie, chcemy by w każdy klient mógł spełnić swoje marzenie o pięknych drewnianych meblach w swoim domu.